



Oprava spodní stavby mostu (etapa 1) v km 12,917 - "D7"						0811 Kladno (mimo) - Kralupy nad Vltavou (mimo)	
ÚRS 2024/I	ver. 050224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
		Cena s DPH					279 243,35
		DPH 21,00%					48 463,72
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					230 779,63
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>207 224,22</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>202 289,02</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	198	941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	923,000	53,20	49 103,60	
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. O1 - 468,0 O2 - 455,0</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	199	941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	12 922,000	0,76	9 820,72	
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. předpoklad 14 dnů</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	200	941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	923,000	32,40	29 905,20	
<input checked="" type="checkbox"/>	227	985112111 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	346,000	184,00	63 664,00	
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. (100%=532,5) 65%=346,0 m2</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	228	985112112 Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	186,500	267,00	49 795,50	
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. (100%=532,5) 65%=186,5</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>4 935,20</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	302	998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	19,900	248,00	4 935,20	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>URS</b>	<b>URS položky</b>				<b>10 492,41</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>		944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	115,500	16,88	1 949,27	
<input checked="" type="checkbox"/>		944611211 Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití	m2	1 617,000	0,63	1 023,37	
<input checked="" type="checkbox"/>		944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	115,500	11,37	1 313,05	
<input checked="" type="checkbox"/>		944111122 Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m2	236,000	14,77	3 485,06	
<input checked="" type="checkbox"/>		944111222 Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému vnitřnímu dvoutýčovému za každý den použití	m2	3 304,000	0,19	619,57	
<input checked="" type="checkbox"/>		944111822 Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m2	236,000	8,91	2 102,10	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>13 063,00</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN1</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč</b>				<b>13 063,00</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000 Ostatní náklady	%	0,060	217 716,63	13 063,00	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>Celkem</b>						<b>230 779,63</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené

Podpis

Oprava spodní stavby mostu (etapa 1) v km 12,917 - "D7"				0811 Kladno (mimo) - Kralupy nad Vltavou (mimo)		
ÚRS 2024/I	ver. 050224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
 <b>SPRÁVA ŽELEZNIC</b>	Cena s DPH					279 243,35
	DPH 21,00%					48 463,72
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					230 779,63
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
výkonem stavebního dozoru				stavbyvedoucího/vedoucího prací		